
AUTARQUIA MUN. SERV. PROD. CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.465.786/0001-12CNPJ: (43) 3520-8042

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Dom Pedro I,  - Jardim PanoramaEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

2/2023

18/01/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

14/03/2023
Concorrência
1/2023 - CC
2/2023

Concessão de incentivo à empresa privada de fins lucrativos, que consistirá na cessão
onerosa de direito de uso da área aeroportuária externa, especificamente dos
Hangares 9,10 e 11, que constam na Planta Baixa (Anexo 04).

Lote: 1

Participante: FLIGHT MANUTENÇÃO DE AERONAVES LTDA.
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Concessão de incentivo à empresa provada de fins lucrativos. -
Concessão de incentivo à empresa provada de fins lucrativos que
consistirá na cessão onerosa de direito de uso da área
aeroportuária externa, especificamente dos Hangares 9, 10 e 11
que constam na planta baixa anexa aos autos do processo.
Descrição completa: vide Edital - Termo de Referência (ANEXO 01)

1,000 UN 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Total Geral: 0,00


